
 

  

 
 
 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 
 
 
 
 

  
 

 

Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava 

Tel.: +420 974 261 670 
 

 
Znak 

útvaru 

  
Č. j. KRPJ-6691-25/ČJ-2015-1600VZ     Jihlava 1. srpna 2017 
 Počet listů: 1 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina oznamuje záměr prodeje nepotřebného 
majetku – služební dopravní prostředky – 3. kolo 

 
Předmět prodeje: 
V souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v 
právních vztazích předkládáme v nabídce soubor služebních dopravních prostředků, o jejichž 
trvalé nepotřebnosti pro tuto organizační složku státu rozhodl ředitel Krajského ředitelství 
policie kraje Vysočina č. j. KRPJ-6691-4/ČJ-2015-1600AO ze dne 19. 01. 2015. O níže 
nabízené služební dopravní prostředky neprojevila zájem žádná z organizačních složek státu.  
 

1 B64809 ZRI0819 VW Transporter TDI bílá 1998 379491 km 

Vozidlo značně opotřebované provozem odpovídající najetým km a stáří, silná koroze 
karoserie a podvozku, nutná oprava brzdového systému, motor má skutečné km bez GO, 
zároveň je potřeba přihlédnout i k tomu, že na předchozím útvaru bylo vozidlo používáno 
s běžícím motorem stojícího vozidla (značný počet motohodin). Vozidlo bylo při posledním 
využití určeno pro přepravu služebních psů. Vozidlo nezpůsobilé provozu z hlediska STK a 
ME. Cena stanovena ve výši 6.000,- Kč. 
 

2 B61736 HOI2497 VW Transporter syncro khaki 1996 335351km 

VW Transporter Synchro, barvy khaki, r. v. 1996, najeto 335351km  
Vozidlo s benzínovým motorem s vysokou spotřebou pohonných hmot a motorového oleje. 
Celkový stav značně opotřebovaný provozem odpovídající ujetým km a stáří vozidla. 
Projevuje se silná koroze karoserie a podvozku, je nutná výměna celého brzdového systému 
a odpružení, zároveň nutná výměna čepů a silenbloků nápravy. Vozidlo nezpůsobilé provozu 
z hlediska STK a ME. Cena stanovena ve výši 3.000,- Kč. 
 

3 B61885 UHE7104 VW Transporter syncro khaki 1996 263865km 

VW Transporter  Synchro, barvy khaki, r. v. 1996, najeto 266386km 
Vozidlo s benzínovým motorem s vysokou spotřebou pohonných hmot a motorového oleje. 
Motor je nefunkční. Nutná celková GO přední nápravy, silná koroze karoserie a podvozku, 
stav odpovídá ujetým km. Vozidlo nezpůsobilé provozu z hlediska STK a ME. 
Cena stanovena ve výši 3.000,- Kč. 
 

4 B68870 BZS4338 Škoda Octavie 1,6 červená 2000 212154km 

Vozidlo po dopravní nehodě – náklady na opravu převyšující hodnotu vozidla – viz znalecký 
posudek č. 481-52/2014. Vozidlo je po DN, kdy náklady na opravu převyšují zůstatkovou 
cenu vozidla. Vozidlo nezpůsobilé provozu z hlediska STK a ME.                                 
Cena stanovena ve výši 8.000,- Kč 
 
Jedná se o vozidla, která jsou havarovaná nebo opotřebovaná provozem a zkorodovaná. 
Vzhledem ke svému technickému stavu, počtu ujetých kilometrů a stáří vyžadují zvýšené 
náklady na jejich další provoz, údržbu a zajištění jejich technické způsobilosti k provozu na 
pozemních komunikacích. Vozidla jsou kompletní, některé součástky byly použity na 
náhradní díly a vyměněny za použité. Vozidla nemají funkční akumulátory. Vozidla nesplňují 



2 

podmínky zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích. 
Podmínky prodeje: 

 KŘP kraje Vysočina nabízí k odprodeji výše uvedená vozidla za stanovenou 
minimální cenu, která je uvedena výše u popisu k jednotlivým vozům.  

 Právnické osoby a fyzické osoby podnikatelé doloží výpis z obchodního rejstříku, je-li 
v něm uchazeč zapsán, nebo z jiné zákonem stanovené evidence (živnostenský list). 

 Hodnotícím kritériem je nejvyšší nabídnutá cena za nabízené vozidlo při splnění všech 
stanovených podmínek 

 Prohlídka nabízených služebních dopravních prostředků pro případné zájemce se 
bude konat na základě dohody. Případné další informace k vozidlům podá p. Vladislav 
Píša na telefonu 974 261 601 nebo 725 03 34 10 

 V případě shody v nabídnuté ceně u více zájemců rozhoduje nejdříve podaná nabídka. 

 Zájemci, jejichž nabídka bude vyhodnocena jako nejvhodnější, budou bez zbytečného 
odkladu vyrozuměni e-mailem s elektronickým podpisem a budou vyzváni k podpisu 
kupní smlouvy. Zájemci, kteří v soutěži neuspějí, budou bez zbytečného odkladu 
vyrozuměni, že jejich návrhy nebyly vyhodnoceny jako nejvhodnější (e-mailem 
s elektronickým podpisem nebo prostřednictvím datové schránky). Proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnějšího uchazeče se nelze odvolat. 

 Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout bez uvedení důvodu každou i všechny 
předložené nabídky a výběrové řízení zrušit 

Nabídky na koupi nepotřebného majetku předkládejte v listinné podobě v uzavřené obálce, 
která bude obsahovat: 

 Krycí list nabídky s uvedením nabídkové ceny (příloha č. 1 nabídky) 

 Výpis z OR nebo jiné zákonem stanovené evidence (živnostenský list) – bude-li 
nabídku podávat právnická osoba nebo fyzická osoba podnikatel.  

Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídku uchazeč podá v písemné formě, v řádně uzavřené obálce s označením  
 

 „NEOTVÍRAT - Prodej nepotřebného majetku – služební dopravní prostředky – 3. 
kolo“ 

a doručí ji osobně nebo doporučeně na adresu zadavatele: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor veřejných zakázek, Vrchlického 
2627/46, 587 24 Jihlava 
do skončení soutěžní lhůty, tj. nejpozději do 22. 8. 2017 do 10.00 hodin. Na obálce musí být 
nápis „Neotvírat“. 
Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky uchazeče považuje datum 
převzetí zásilky zadavatelem. Zadavatel doporučuje uchazeči upřednostnit podání 
nabídek osobně. 
Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření razítkem uchazeče, případně 
podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou 
osobou. 
Na obálce musí být uveden název firmy včetně adresy sídla, popřípadě jméno a 
příjmení, včetně adresy trvalého pobytu. 
 
Upozorňujeme uchazeče, že v případě prodeje vozidla je nutné počítat vedle nabídkové 
ceny i s poplatky spojenými s převodem vozidla, které hradí v plné výši kupující – tedy 
poplatky za ekologickou daň a evidenční kontrolu vozidla. 
 
 

................................................. 
plk. RNDr. Miloslav Klodner 

náměstek ředitele pro ekonomiku 


